
 

 

Kraków, 11 sierpnia 2017 r. 

 

zainteresowani wykonawcy 

 

EZU/HK/414/PN-25/ 405 /2017 

 

dot.: Przetarg Nr 414/PN-25/2017 pod nazwą „Remont metodą bezrozkopową kolektora 

ogólnospławnego w ul. Romanowicza wraz z przyłączami w Krakowie.” 

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna,  

30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia) przekazuje otrzymane od wykonawców pytania 

oraz udzielone na nie odpowiedzi: 

Pytanie 1 

Czy zamawiający będzie przyjmował osad po czyszczeniu kanału, a jeśli tak to w jakiej cenie za m3 lub tonę 

? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przyjmie bezpłatnie osad z czyszczenia kanalizacji na terenie Oczyszczalni Ścieków 

Płaszów w Krakowie, ul. Kosiarzy 3. 

Pytanie 2 

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 4 z dnia 08.07.2017 pismo nr EZU/HK/414/PN-25/387/2017 

prosimy o potwierdzenie, iż słusznym jest rozumowanie Wykonawcy, iż Zamawiający odstępuje od wymogu 

załączania do oferty szczegółowego kosztorysu ofertowego, opisanego w pkt. XII.5.4) SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, nie należy załączać szczegółowego kosztorysu ofertowego. 

Pytanie 3 

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 1 z dnia z dnia 08.07.2017 pismo nr EZU/HK/414/PN-25/387/2017 

prosimy o potwierdzenie, iż słusznym jest rozumowanie Wykonawcy, iż Zamawiający pisząc 

o „przedmiarach” miał na myśli ilości przedmiarowe określone w dokumentacji przetargowej? Jeśli nie, 

prosimy o załączeniu do dokumentacji przetargowej Przedmiarów o których mowa w niniejszej odpowiedzi. 

Odpowiedź: 

Tak, chodzi o ilości przedmiarowe. 

Pytanie 4 

Prosimy o potwierdzenie, w związku z rozbieżnościami pomiędzy zapisami pkt III.10 SIWZ a §6 pkt 4 oraz 

pkt 5 Załącznika nr 3 do SIWZ – Projekt (wzór) umowy, iż prawidłowym terminem dot. zgłoszenia przez 

Zamawiającego pisemnego sprzeciwu lub zastrzeżeń do treści umowy z podwykonawcami jest termin 

określony w pkt III.10 SIWZ tj. 7 dni? 

Odpowiedź: 

Tak, jest to 7 dni. 

Na oryginale podpis i pieczątka: 

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów  

 

Wioletta Kubica 

 

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi 

w dniu 11 sierpnia 2017 r. 


